[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
09
.06.2021
  №
188
)
с.Балтай

О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 30.11.2020 № 414 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование проекта
о порядке установки информационных надписей
и обозначений на объектах культурного
наследия местного (муниципального) значения»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 30.11.2020 № 414 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта о порядке установки информационных надписей и обозначений на объектах культурного наследия местного (муниципального) значения» следующее изменение:
1.1.В приложении к постановлению:
1)Пункт 2.8 раздела 2 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«-предоставление на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона №210-ФЗ, за исключением оговоренных в Федеральном законе №210-ФЗ случаев».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                         А.А.Грунов
image1.png